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Bakgrund
Teknologföreningen (TF) har en lång historia under vilken en hel del prylar och andra världsliga ägor har hunnit 
ackumulera. Den största ägodelen är Urdsgjallar, men mindre föremål betraktas även med nästan något religöst i 
blicken. Faktum är att en del objekt har under tidens lopp dock försvunnit eller förändrats, och detta kommer att 
repeteras i framtiden. T.ex. är en större kommande förändring följderna av Campusprojektet. Med andra ord håller 
ingenting för evigt och TF:s utveckling kan inte stoppas.

Syfte och mål
Syftet med projektet är att föreviga det nuvarande av TF:s centrala ägodelar med fotografier och en elektronisk bildbok 
(Urdsgjallar som det såg ut de sista åren). Bildboken skulle innehålla dessa fotografier med korta beskrivningar. De 
viktigaste ägodelarna innefattar Ursgjallar, porträtt och prylar. Målet med projektet är att för TF:s medlemmar ha 
fotografierna och bildboken gratis tillgängliga och fritt användbara.

Organisation
Projektets arbetsgrupp, som består av medlemmar av TF, gör arbetet för projektet samt anlitar professionella fotografer 
för att ta fotografierna. Till arbetsgruppen hör följande medlemmar: Mikael Grön (ordf.), Christian Arrhenius, Emma 
Blomqvist, Patrik Carlson, Christian Elg och Anna af Hällström.

Budget
Fotograferingen görs med professionella fotografer, som bildar alla projektets utgifter. Beroende på fotograf, mängd 
bilder och vilken typ av användningsrätter vi beställer kan det kosta upp till 100-200 € / bild. Alla intäkter kommer från 
understöd.

Utgifter
Fotografering av Urdsgjallar 3 000 €
Fotografering av porträtt 1 500 €
Fotografering av prylar 1 500 €
Utgifter sammanlagt 6 000 €

Intäkter
Understöd 6 000 €
Intäkter sammanlagt 6 000 €

Tidtabell
Urdsgjallar fotograferas i augusti 2019. Porträtt samt prylar fotograferas i oktober 2019. Fotografierna och bildboken 
lanseras 2019.

Risker
Förfall av nyckelpersoner på TF kan ske, men det är osannolikt att antalet förfallna samtidigt blir så högt att projektet 
inte framskrider.
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